МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

29.01.2010                                            № 150

О ликвидации Отдела транспорта г.Таганрога

Принято
Городской Думой

26.01.2010

В соответствии со статьей 36 Устава муниципального образования «Город Таганрог»,
Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Ликвидировать орган Администрации города Таганрога с правами юридического

лица - Отдел транспорта г.Таганрога.

2. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить проведение

необходимых мероприятий по ликвидации Отдела транспорта г.Таганрога.

3. Органам местного самоуправления города Таганрога привести свои правовые акты в

соответствие с настоящим Решением.

4. Со дня исключения Отдела транспорта г.Таганрога из Единого государственного
реестра юридических лиц ввиду его ликвидации признать утратившими силу:

4.1. Решение Городской Думы от 24.01.2008 №611 «О создании «Отдела транспорта
г.Таганрога» и утверждении Положения о нем»;

4.2. Решение Городской Думы от 30.11.2009 №98 «О внесении изменений в Решение
Городской Думы от 24.01.2008 №611 «О создании «Отдела транспорта
г.Таганрога» и утверждении Положения о нем».

 2

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное

опубликование настоящего Решения.

7. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Мэра города

Таганрога Федянина Н.Д.

Мэр города Таганрога             Н.Федянин

Председатель Городской Думы
города Таганрога              Ю.Стефанов

Рассылка:
Администрация г.Таганрога
Отдел Муниципальной службы и кадров
УЖКХ г.Таганрога
Отдел транспорта  г.Таганрога

	Мэр города Таганрога             Н.Федянин